Felsőbánya, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőbánya, Felsőbányai esp. ker.

863 Kékesoroszfalu, Rus [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Oroszvalu, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Oroszvalu, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszvalu, Felsőbányai esp. ker.

864 betoldás: viduus

865 betoldás: unde Ecclesiae proventus venit

866 betoldás: ex Karton

Possessio Felső-Ujfalu⁸⁶⁷

Parochus unus Cornelius Keraszin, ordinatus, et investitus per modernu[m] Ill[ustrissim]um D[omi]num. Fundum Parochialem habet liberum a D[ominis] Terestribus a Civit[a]te N[agy] Banyensi excisum sine appertinentijs agrorum, et Pratoru[m]. Confessionis capaces 153. omnes confessi. Hospites 40. quilibet 10 polt[uras] annuatim solvit. Filialem habet Civitatem Nagy-Banyensem⁸⁶⁸, in qua Confessionis capaces sunt 200. non scitur an omnes sint confessi. Hospites 60. singulus Parocho solvit duos Septenarios, et cantori unum. Publici Peccatores non sunt, nec Usurarj, praeter unu[m] par hominum, quod convivere sibi non vult. Parochus suo muneri satisfacit, Ecclesia concionatorem nullu[m] habet. Parochus Ucsitelna[m] habet. Metrica est. Una [fol. 55v]

Puella sine confessione mortua, sed ipsa magis rea, na[m] in diem aliam distulit, ubi, Parocho Domo sua absento, decessit. Filialem libere administrat. Obstetricem juratam non habet. Fons Baptismalis non datur. Aliqui tempore Festorum pro labore Nagy-Banyam pergunt. Cantori tertialita[te]m dividit ex Proventu suo, Fundus Ecclesiae pro eo nullus est, assignarunt tamen Pagenses pro Domuncula exstruenda sine aliis appertinentijs. Apostata est unus Nagy-Banyae nomine Moyses Marusam. Aedituus non est liber. Pulsus matutinus, et vespertinus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]icula, in statu com[m]odo, Imaginib[us] vix aliquibus antiquis, et parvulis instructa, benedicta nescit[ur] a quo. Antimissium Bizanczianum. Venerabile munde asservatur in Scatula lignea, Calix stanneus inauratus cum Patena, coclear et Stella ex ead[em] materia. Velum, et Palae Sericea. Corporale nullum. Purificatoriu[m]. Mappae, Mensa Propositionis munde asservant[ur]. Alba honesta, Casula vero ex tela simplici alba incongrua. Libri ceremoniales omnes sunt prop[ri]j Parochi. Clausura fer[r]ea. Candelabra lignea duo, Campanae uno modo benedicta. Cemeterium Sepibus cinctum. Proventus nullos habet. Dicata S[ancto] Archangelo Michaëli.

Possessio Giró-Tóthfalu⁸⁶⁹

Filialis Dobroviczensis⁸⁷⁰ actu, in qua Confessionis capaces 129. omnes confessi. Hospites 36. singulus per mar[ianum] solvit Parocho annum Proventum, ex quo tertiali[ta]tem Cantori dat. Obstetricem juratam non habent.

867 Felsőújfalu, Satu Nou de Sus [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Felső Ujfalu, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Felsőújfalu, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőújfalu, Nagybányai esp. ker.

868 Felsőbánya, Baia Sprie [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőbánya, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőbánya, Felsőbányai esp. ker.

869 Giródtótfalu, Tăușii de Sus [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Gyir Tott falu, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Gyirótótfalu, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Giródtótfalu (Felsőújfalu filiája), Nagybányai esp. ker.

870 Szakállasdombó, Dumbrăvișa [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Dombrovicza, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Dombrovica, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dobrovica, Nagybányai esp. ker.

Ecclesia inibi Latini Ritus, ubi etiam Nostri Ritus hominib[us], capella pro Divinis conceditur. Conabantur quid[em] Ecclesiam erigere, et majori ex parte exstruxerant, sed Patres Minoritae, quor[um] Hic Pagus e[st] non permiserunt, adeoque debuerunt operam ceptam dissolvere, compellantur autem ad contributionem pro Latinae Ecclesiae rebus necessarijs comparandis, uti pro Organo ex Ipsis desumpserunt, et Cantori Latino Domum reficere debent. Divina autem Noster Parochus in Templo Latino debite peragere cum com[m]oditate non potest, propter Ursionem Devotionis Latinorum.

Possessio Alsó-Ferneczey⁸⁷¹

Parochus unus Stephanus Haragis ordinatus, et investitus a pia memoriae Bizanczy. Fundum Parochialem habet liberum sine ullis appertinentijs agrorum, et Pratorum. Domum Parochialem habet exstructa[m], et defactam per quemdam subditum. Confessionis capaces sunt 89. Omnes confessi praeter tres Opiliones. Hospites 26. quilibet 8. polt[uras] et mediae diei laborem [prae]stat Parocho. Nullus publicus Peccator reperitur. Contra Parochu[m] nihil detexerunt, Metricam non habet ordine adscripta[m]. Fons Baptismalis non est, pariter nec Obstetrix jurata. Parochus in octavo gradu excessivus, nec Populum instruit, cum nec solus etiam scit. Concionator Ecclesiae est Evangelium explicatum. Nemo sine Sacramentis obiit. Copulavit hactenus etiam necessaria nescientes, utpote: necessitate medij et Precationes. Cantor Fundum Ecclesiae non habet, sed cum Parocho habitat; solutionem nullam habet. Aedituus non est liber. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu debili scandulis cum tur[r]icula tecta, [fol. 56r] Imaginib[us] antiquis n[on] pro decore, sed [pro] scandalo provisiva, benedicta [per] Archi-Presbyterum Petru[m] Pinte Tökesiensem. Antimissiu[m] Bizanczianum. Venerabile asservatur in Pixide lignea cum tineis repertu[m]. Calix stanneus cum apertinentijs, Velum ex tela ceruleo-alba, Palae ex simplici alba tela incompetentes. Corporale, Purificatoriu[m] nullum. Mensa Propositionis et Mappae cum tota Ecclesia in exigua munditie disordinata sunt. Casula, Alba, Stola, et Libri Ceremoniales omnes sunt [pro]pry Parochi non insimul Octoich Scriptus Ruthenicus est Ecclesiae. Candelabru[m] unu[m] Stanneu[m]. Campana una modo benedicta. Clausura lignea. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] Mariae. Cemeteriu[m] Septu[m]. Sacros Libros in Domo asservasse repertus est.

871 Alsófernezely, Ferneziu [RO], Szatmár megye; Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO 1741: –; CAT 1792: Alsófernezely, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Alsófernezely, Nagybányai esp. ker.

Possessio Felseö-Fernecz⁸⁷²

Filialis Alsó-Fernezensis⁸⁷³, in qua Confessionis capaces 54. omnes confessi. Hospites 12. singulus 10. polt[uras] [prae]stat, et unum currum paratici, peccatores nulli publici. Obstetrix jurata n[on] est. Pro Cantore nullus est. Aedituus est.

Ecclesia, lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus commode instructa, nescitur a quo benedicta. Antimissiu[m] nullum, sed ex alia Ecclesia pro Necessitate adfertur. Venerabile in Pixide lignea asservatur. Calix stanneus cu[m] appertinenti[s]. Velum et Pelae ex Karton. Corporale, et Purificatoriu[m] nullum. Mappae duae in Ara. Mensa Propositionis, Alba Casula, et Stola ex Karton cum Stola. Libri Ecclesiae s[un]t 12. Ceremoniales. Campana una nescitur an? et a quo benedicta. Clausura lignea. Dicata Archangelo Gabriaeli. Cemeterium <Palanka> sepibus cinctu[m].

Possessio Köz-Banya⁸⁷⁴

Parochus unus Viduus Basilius Olexa, ordinatus a pië defuncto Bizanczy, investitus vero [per] modernu[m] Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Manuelem Olsavszky Ep[iscopu]m Munkacsiensem. Fundum Parochialem habet liberum cum hortulo a Civitate N[agy]-Banyensi excisum sine ullis agrorum, et Pratorum appertinenti[s]. Confessionis capaces sunt 177. omnes confessi. Hospites 50. unum mar[itanu]m singulus [prae]stat. Publici peccatores nulli sunt. Contra Parochum Com[un]itas nihil detexit. Metrica[m] habet. Fons Baptismalis non est, pariter nec Obstetrix jurata. Cantori tertialitatem Parochus ex suo [Pro]ventu extradat. Aedituus non est, nec Pulsus matutinus, et Vespertinus.

Ecclesia lignea in statu bono scandulis tecta. Imaginibus pulchre tota depicta, nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile asservat[ur] in pixide lignea. Calix stanneus cum appertinenti[s]. Purificatorium nullum cum Mensa Propositionis Mappis, et alba, Casulae duae, una sericea cum Velo, et Palis, alia ex materia lanea cum Stolis suis, et Libri Ceremoniales omnes Parochi [pro]p[ri]i, sunt attamen Ruthenici Libri Ecclesiae Sestodnik, Csaßobloy, Trebnik parvus, Evangeliu[m] Scriptu[m], et Psalteriu[m]. Candelabra duo lignea. Clausura fer[rea]. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Campana una modo benedicta. Proventus nulli. Cemeteriu[m] Sepib[us] cinctum. [fol. 56v]

872 Felsőfernezely, Firiza [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőfernezely (Alsófernezely filiája), Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőfernezely, Nagybányai esp. ker.

873 Alsófernezely, Ferneziu [RO], Szatmár megye; Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Alsófernezely, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsófernezely, Nagybányai esp. ker.

874 Kisbánya, Chiuzbaia [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Koczban, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Kisbánya, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisbánya, Nagybányai esp. ker.

Possessio Busak⁸⁷⁵

Parochus unus Simeon Popa ordinatus, et investitus a piae memoriae Ep[isco]po Bizanczy. Fundus Parochialis nullus est, cum suis appertinentijs, in exigiori parte⁸⁷⁶ Dominio Exc[el]l[entissimi] D[omi]ni Karolyi, nec Domus, adeoq[ue] in inquilinatu apud Cantorem cogitur esse. Confessionis capaces sunt 204. omnes confessi. Hospites 43. singulus solvit annuatim Parocho unum metretam Turcici. Unus nomine Dancs Miror duxit habentem Maritum in Bozenta in Transylvania in proximo Pago Helenam. Concionatorem Ecclesia habet Evangelium explicatum, Parochus nullum. Metricam non habet, Nemo sine confessione, et Baptismo mortuus. Pro Fonte Baptismali servit instrumentum Vitreum. Infantes recens baptizatos communicat. Obstetrix jurata non est. Copulavit sine Promulgatione. Apostata nullus in Matre. Filialem habet Lapos-Banya⁸⁷⁷, et Misztothfalu⁸⁷⁸, in quibus Confessionis capaces sunt 96. in Lapos Banya hospites sunt 12. in Misztothfalu 16. solvunt sicut in Matre, cum labore mediae diei, Peccator publicus nullus revelatus est. Apostata unus in Misztothfalu nomine Georgius Bertye, reperitur. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Cantor in Fundo proprio aere <proprio> comparato⁸⁷⁹ residet, tertialitatem ex Proventu Parochi. Aedituus liber non est. Pulsus matutinus, et vespertinus fieri non solebat.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta cum tur[r]jicula, Imaginibus satis com[m]ode provisa, benedicta per Adm[inistratorem] R[everendum] D[omi]num Archidiaconum Joannem Petkovszky. Antimissium Bizanczianum. Venerabile in Scatula lignea conservatur indecenter. Calix cum Patena Stannea inaurata, Stella, et coclear lamineum. Corporale, Purificatorium nullum. Casula cum Stola ex Karton, et Alba Parochi propria sunt. Mappae ex tela crassissima. Velum, et Palae ex Karton, Libri Ceremoniales Minea, Trefoloy, Epistolaru[m], Octoichon Ecclesiae. Reliqui Parochi, et Cantoris. Clausura lignea. Campanae duae modo benedictae, Proventus nulli. Dedicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium Virgultis septum.

875 Buság, Buşag [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Bussák, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Busák, Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Busák, Szinyérváraljai esp. ker.

876 betoldás: exigiori parte

877 Lăposbánya, Băița [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Laposbánya, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Laposbánya, Nagybányai esp. ker.

878 Miszmogyorós (Misztothfalu Miszmogyorós városrésze), Tăuții de Jos [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Misztothfalu, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Misztothfalu, Nagybányai esp. ker.

879 betoldás: comparato

Possessio Monostor⁸⁸⁰

Parochus unus Paulus Tupicza, ordinatus, et investitus a pie defuncto Bizanczy. Fundus Parochialis non est, cum appertinentiys, sed in suo, proprio aere comparato, residet. Confessionis capaces 91. omnes confessi, aliqui tamen ex Juniorib[us] emansis se dicunt[ur]. Hospites 20. solventes per unam metretam Kukuriczae. Publici Peccatores non sunt. Filialem habet Arias⁸⁸¹ in qua Confessionis capaces sunt 60. horum nullus confessus. Hospites 12. solvunt ut in matre, mediae praeterea diei laborem [prae]stant cum Matre. Contra Parochum nihil habent. Concionatorem Evangelium explicatum. Metrica[m] baptizatorum unicè habet. Fons Baptismalis n[on] est, nec Obstetrix jurata. Copulavit non scientes scitu necessaria Necessitate medÿ, et Praecepti, et n[on] confessos. Apostata nullus. Ecclesiam non libenter frequentant. Cantor Fundum nullum habet, cum Parocho in ead[em] domo residet, tertialitatem percipit ex Proventu Parochi. Aedituus non est, adeoq[ue] nec pulsus [pro] Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea Stramine tecta. Imaginibus Localibus, et Apostoloru[m] [fol. 57r] satis pulchris instructa, benedicta per Archi-Presbyteru[m] Simeonem Borlestiensem. Antimissium Bizanczianum. Venerabile in Pixide lignea asservatur ante unu[m] Mense[m] mutatum. Calix, et Patena Stannea cu[m] Stella, Coclear lamineum. Corporale purificatoriu[m] nullum. Casula ex tella, Stola ex bagazia, Parochi propria sunt. Alba ex tela crassiore Ecclesiae. Mappae mundae, Candelabra duo lignea. Velum, et Palae ex tela. Libri Ceremoniales Ecclesiae nulli praeter Evangelium Ruthenicum, caeteri Parochi proprii. Clausura lignea. Campana una nescit[ur] an? et a quo benedicta. Proventus nulli. Dedicata S[an]cto Archangelo Michaeli. Cemeteriu[m] Sepib[us] cinctu[m].

In Filiali Ecclesia lignea Stramine tecta ruinae [pro]xima. Imaginibus misere provisa, benedicta nescitur a quo benedicta (!). Antimissium Dekameliszianu[m]. Venerabile in Scatula lignea asservat[ur]. Ceteru[m] nullis appertinentiys debitis ad Aram, et Ceremonias provisa.

Possessio Sikarló⁸⁸²

Parochus unus Joannes Mikita, ordinatus, et investitus a piae memoriae Ep[iscop]o Simeone Olsavszky. Fundus Parochialis nullus est, residet in emptio proprio. D[omi]nus Terrestris est Ex[ce]ll[entiss]imus Károly, et alÿ Compossessores. Confessionis capaces 222. omnes confessi. Hospites 54. solvebant singulus